
「RoHS2対応 耐油性回転印新発売のご案内」
お客様各位 有限会社 伊藤⾦属製作所

令和６年 12⽉吉⽇

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き⽴てを賜り厚くお礼を申し上げます。

この度、RoHS2対応の耐油タイプ（⿊⾊帯）が完成し販売することになりました。

本年２⽉新発売のRoHS2対応通常⽤途品（ローズレッド⾊）がご好評いただいております。

■ 価格は従来品の耐油タイプと同じ価格になります。

■ 納期は通常の耐油タイプより１週間程度⻑くかかります。

■リピスター及びリピマックス、真鍮橋使⽤品は非対応です。

敬具

この度は新製品のご案内をさせていただきました。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

https://www.itou-kinzoku.co.jp/rohs2-product.html
詳しくはホームページをご覧ください。

■RoHS2 回転印 

■ RoHS2対応商品には持ち⼿キャップに
 ＂RoHS2のラベル”が⼊っています。

■ RoHS2対応回転印の持ち⼿のキャップの⾊は
 ローズレッド⾊・⿊耐油⾊両⽅とも⾚になります。

2025.1.20RoHS2対応 耐油タイプ  新発売！

New


